

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 99/2023
Processo Administrativo Nº 258/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 22/11/2023 16:51:42

				TOTAL DO PROCESSO: 19.948,00
MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA			50.117.026/0001-92	2.250,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 15,00	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MCI	Modelo: Conector perfurante 120-120	
Descrição: Conector perfurante P.25-150/D.25-150MM CDP 120-120				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 21,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 2.250,00	
WEB ELÉTRICA EIRELI			26.492.610/0001-43	8.398,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 16,99	Total: 3.398,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G-LIGHT	Modelo: SOD70	
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 70W ovóide 24.000 selo procel/inmetro				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,70	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 3.398,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 17,00	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXATRON	Modelo: RFR2FS	
Descrição: Rele Fotoelétrico térmico para comando de iluminação publica, com contato normalmente fechado (NF) ou normalmente aberto (NA), sem base de fixação. Rele fotoelétrica térmico ,carga máxima de 1000 w 220 v, liga 10 lux vida útil, mínima 5000 operações de construção mecânica, relação desligar/ligar {3, proteção contra surtos: varistor, proteção contra surto de corrente, retardo para apagar: 15 seg, consumo <0.9W, rigidez dielétrica: 5000V, vida útil: 5000 operações , faixa de temperatura: -40°C a + 70°C, ivulcro do polipropileno estabilizado aos raios UV, proteção IP-54, Normas ABNT/NEMA/ANSI.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.400,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 32,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: STYLOPLAST	Modelo: 300MM X 15 (PVC)	
Descrição: Globo 15x28 luminária para poste - Leitoso branco Radial tipo antivandalismo				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,46	Valor Unit.: 32,00	Total Item: 1.600,00	
GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA			20.164.580/0001-60	9.300,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 62,00	Total: 9.300,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SAMA	Modelo: SA70AE	
Descrição: Reator vapor de sódio 70 W AFP com base padrão Copel enrolamento cobre				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 79,94	Valor Unit.: 62,00	Total Item: 9.300,00	

**MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER